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KONFORMITÄTS-
BESCHEINIGUNG 

 

VLOG "Ohne Gentechnik" 
Produktions- und Prüfstandard 
DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

GS Agri eG 
Raiffeisenstr. 4, 49685 Emstek OT Schneiderkrug, Deutschland 

 

tätig auf der Stufe: Logistik 

mit den zertifizierten Bereichen: (Strecken-)Handel, Transport, Private Labelling 

Im Zertifizierungsumfang enthaltene Produkte: Futtermittel (verpackt), Futtermittel (lose) 
 
 
Zertifizierter Standort:  

Raiffeisenstr. 4, 49685 Emstek OT Schneiderkrug, Deutschland, VLOG ID: 10-01071 
 
 

den Anforderungen des VLOG-Standards "Ohne Gentechnik" Produktions- und Prüfstandard (Version 22.01, 
Jahr 2022) basierend auf das EGGenTDurchfG entspricht. Der Nachweis wurde mit Auditbericht Nr. 
A23021245 erbracht.  
Die Bescheinigung ist Grundlage für die Erteilung einer Lizenz durch den VLOG zur Nutzung des "VLOG 
geprüft" Siegels für Futtermittel. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 
Auditdatum: 

370323001 
      
27.06.2022 
31.12.2023 
19.05.2022 

 

 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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